PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO

Processo nº 2152/2020 - Pregão (Eletrônico) nº 068/2020.
Objeto: registro de preços para aquisição de materiais de Epi’s, para atender diversos
setores da municipalidade, com entrega parcelada, pelo período de até 12 meses, conforme
quantidade, condições e especificações constantes no edital e seus anexos.
A Prefeitura Municipal de Rosana, faz saber que no Resumo do Edital publicado em
27/10/2020 nos Jornais: “O Imparcial”, Diário Oficial do Estado de São Paulo e no Diário
Oficial do Município - DOM, onde constou: “Data de início de envio de PROPOSTA em
27/11/2020”; consta-se corretamente: “Data de início de envio de PROPOSTA em
27/10/2020”. Publique-se. Rosana, 29 de outubro de 2020. Jair Francisco Camargo –
Secretário de Licitações e Compras.